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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés- Vushtrri

Bazuar né nenin 40.2 “c” dhe nenin 17 pika “k” t& Ligjit Nr.03/L-040, pér Vetéqeverisje
Lokale dhe nenin 40.2 “dh” dhe 41.2 “c” t& Statutit t& Komunés, si dhe né bazé t& propozimit
t€ Kryetarit t& Komunés s& Vushtrrisé Kuvendi i Komunés s& Vushtrrisé né mbledhjen e

mbajtur mé 29 shtator 2015 mori kété:
VENDIMI

PER OFRIMIN E NDIHMES FINANCIARE PER QENDREN PiiR MBROJTEJN E
GRUAS DHE FEMIJES “RABA VOCA”’

1.Me keté vendim lejohen mijetet buxhetore pér ofrimin e ndihmés financiare Qendrés pér
Mbrojtjen e Gruas dhe Fémijés “Raba Voca” né vlerén prej 2,508.80€, nga kategoria
subvencione dhe transfere (subvencione Per raste t& veganta), nga zyra e kryetarit, pér vitin
2015 pér subvencionimin e njé pjese t& shpenzimeve t€ késaj qendre.

2.Shuma e mjeteve financiare t& cekura né pikén 1 t& kétij vendimi ndahet pér mbulimin e
shpenzimeve pér Qendrés pér Mbrojtien e Gruas dhe Fémijés “Raba Voca” pér pagesén ¢
qirasé, energjisé elektrike dhe shérbimeve tjera publike.

3. Qendrés pér Mbrojtjen e Gruas dhe Fémijés “Raba Voca” i ndahen mjetet financiare pér
vitin 2016, né vlerén prej 3,834.88€ nga kategoria subvencione dhe transfere pér mbulimin e
shpenzimeve pér ushtrim t& veprimtarisé s& késaj qendre.

4.0bligohet Kryetari i Komunés q¢ t€ nénshkruaj Memorandumin e Mirékuptimit me
Komunén e Mitrovicés s& Jugut dhe Komunén e Skenderajt pér subvencionim t& pérbashkeét

t€ qendrés né fjalé.

5.Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohet: kryetari i komunés dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

6.Ky Vendim hyn né fuqi 8 dité pas publikimit n& fagen zyrtare t&€ Komunés sé Vushtrrisé,
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